ПРОЕКТ
[image: Описание: Описание: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________
	                           _________

г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 09.04.2019 № 290

В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Нолинского района, на основании постановления администрации Нолинского района от 21.05.2019 № 417         «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Нолинский муниципальный район Кировской области» и заключенных с поселениями соглашений о передаче полномочий администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории в границах муниципального образования», утвержденный  постановлением администрации Нолинского района от 09.04.2019 № 290, следующие изменения:
1.1. В заголовке, по тексту, в приложении наименование административного регламента читать «Подготовка и утверждение документации по планировке территории».
1.2. В абзаце втором пункта 2.4. слова «10 рабочих дней» заменить словами «15 рабочих дней».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нолинского района.

Глава  администрации
Нолинского района							Н.Н. Грудцын

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жизнеобеспечения
администрации района	, главный
архитектор района							Ю.А. Нелюбина

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом экономики	С.Н. Кощеева

Разослать: в дело, ОАГиЖ, отдел юридической и кадровой работы, отдел экономики, ОМС и ЗР, МФЦ

Правовая экспертиза проведена:

заключительная:
Заведующий отделом юридической и
кадровой работы администрации района				О.И. Халевина

Лингвистическая экспертиза проведена:
Управляющий делами администрации
района									Н.Н. Полудницына

image1.jpeg
22